令和３年８月３１日

保護者 様

                       打上小学校 校長 栗本 洋二

  育友会  会 長  宮﨑 恵治

当面の学校行事の変更について（お知らせ）

 暑い日が続いていますが、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょ

うか。

 さて、この度の唐津市での新型コロナウイルス感染者数の急増に対して、児童の感

染防止対策として、下記の様に学校行事を変更しましたのでお知らせします。

つきましては、誠に申し訳ありませんが、日程の変更への対応など、ご理解とご協

力をお願いいたします。

  記

１．行事の変更

変更前 変更後

始業式       9月 1日（水） 9月 6日（月）へ、放送にて実施

除草作業      9月 3日（金） 中止（後の対応は本部にて）

拡大評議員会    9月 3日（金） 中止（メールや文書にて対応）

運動会       9月 26日（日） 10月 24日（日）へ延期

運動会の代休は 10月 25日（月）

代休        9月 27日（月） 9月 27日（月）は授業、給食あり

1～5年生バス旅行 10月 8日（金） 11月 19日（金）へ延期

6年生修学旅行 10月 14・15（木・金） 11月 25・26日（木・金）へ延期の

予定（事前に保護者会を開く予定）

授業参観      10月 26日（火） 中止

2・4年生の親子レク 10月 26日（火） 実施方法について学級役員さんと協議

２．その他

 ・ 8月 25日に予定していた稲刈りについては、晴れが続いて地面が固くなってか

ら、体育環境部長の山口さんに機械で刈っていただく予定です。